Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                 Ханты-Мансийский район                                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                                                             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2022                                                                                                             п. Кедровый

                      № 54
Об отмене постановлений администрации

сельского поселения Кедровый
         В соответствии с Уставом сельского поселения Кедровый, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Отменить постановления администрации сельского поселения Кедровый:
          - № 24 от 21.11.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма;

         - № 22 от 15.09.2017 «О внесении изменений в постановление № 24
от 21.11.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об
очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

       - № 53 от   06.11.2018 «О внесении изменений в постановление № 24
от 21.11.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об
очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

      - № 30 от 02.10.2019 «О внесении изменений в постановление № 24
от 21.11.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об
очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район» и обеспечить его размещение на официальном сайте
3. администрации сельского поселения Кедровый в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                       С.А. Иванов

1